
320-0051-0000 COORDINACION ZONAL 1 - SALUDENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 728,064.94 1,036,420.98 1,878,645.73

Aprobado Inicial: 3,431,685.94 862,500.94 856,394.94 856,394.94 856,395.12

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 3,431,685.94 862,500.94 1,584,459.88 1,892,815.92 2,735,040.85

Recomendado: 3,431,685.94 862,500.94 856,394.94 856,394.94 856,395.12

Solicitado: 3,431,685.94 862,500.94 856,394.94 856,394.94 856,395.12

Ejecutado: 696,645.09 134,436.00 548,038.90 14,170.19 0.00

Saldo Cuota: 2,735,040.85 728,064.94 1,036,420.98 1,878,645.73 2,735,040.85

4,291,861.74

696,645.09

0.00

3,595,216.65

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 21,631.69 130,204.57 586,635.37

Aprobado Inicial: 165,925.21 38,976.94 51,384.32 49,891.32 25,672.63

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 300,000.00 600,000.00 0.00900,000.00

Disponibilidad Total: 1,065,925.21 38,976.94 373,016.01 780,095.89 612,308.00

Recomendado: 1,415,925.21 388,976.94 351,384.32 649,891.32 25,672.63

Solicitado: 1,415,925.21 388,976.94 351,384.32 649,891.32 25,672.63

Ejecutado: 734,661.05 17,345.25 242,811.44 193,460.52 0.00

Saldo Cuota: 331,264.16 21,631.69 130,204.57 586,635.37 612,308.00

1,068,844.58

734,661.05

0.00

334,183.53

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 193.91 198.57 209.94

Aprobado Inicial: 775.66 193.91 193.91 193.91 193.93

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 775.66 193.91 387.82 392.48 403.87

Recomendado: 775.66 193.91 193.91 193.91 193.93

Solicitado: 775.66 193.91 193.91 193.91 193.93

Ejecutado: 376.99 0.00 189.25 182.54 0.00

Saldo Cuota: 398.67 193.91 198.57 209.94 403.87

10,527.00

376.99

0.00

10,150.01

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

580 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 12,535.75 21,516.30 34,052.05

Aprobado Inicial: 50,143.00 12,535.75 12,535.75 12,535.75 12,535.75

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 50,143.00 12,535.75 25,071.50 34,052.05 46,587.80

Recomendado: 50,143.00 12,535.75 12,535.75 12,535.75 12,535.75

Solicitado: 50,143.00 12,535.75 12,535.75 12,535.75 12,535.75

Ejecutado: 3,555.20 0.00 3,555.20 0.00 0.00

Saldo Cuota: 46,587.80 12,535.75 21,516.30 34,052.05 46,587.80

101,291.08

3,555.20

-7,219.20

90,516.68

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 0.00 145,705.36 163,287.32

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 191,170.22 45,585.11 45,585.11282,340.44

Disponibilidad Total: 282,340.44 0.00 191,170.22 191,290.47 208,872.43

Recomendado: 282,340.44 0.00 191,170.22 45,585.11 45,585.11

Solicitado: 282,340.44 0.00 191,170.22 45,585.11 45,585.11

Ejecutado: 73,468.01 0.00 45,464.86 28,003.15 0.00

Saldo Cuota: 208,872.43 0.00 145,705.36 163,287.32 208,872.43

497,912.74

73,468.01

0.00

424,444.73

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 354,347.19 1,614.92 1,614.92

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 354,347.19 0.00 0.00 0.00354,347.19

Disponibilidad Total: 354,347.19 354,347.19 354,347.19 1,614.92 1,614.92

Recomendado: 354,347.19 354,347.19 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 354,347.19 354,347.19 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 352,732.27 0.00 352,732.27 0.00 0.00

Saldo Cuota: 1,614.92 354,347.19 1,614.92 1,614.92 1,614.92

1,195,965.00

352,732.27

0.00

843,232.73

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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990 OTROS PASIVOS

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 394.40 0.00 0.00394.40

Disponibilidad Total: 394.40 0.00 394.40 0.00 0.00

Recomendado: 394.40 0.00 394.40 0.00 0.00

Solicitado: 394.40 0.00 394.40 0.00 0.00

Ejecutado: 394.40 0.00 394.40 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

394.40

394.40

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 5,297,744.33 3,323,778.83 1,116,773.48 1,335,660.70 2,664,445.33 3,604,827.87

Total Saldo Entidad: 320-0051-0000 5,297,744.33 3,323,778.83 1,116,773.48 1,335,660.70 2,664,445.33 3,604,827.87
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